
Zápis z jednání správní rady SOKRATES GOLF & COUNTRY CLUB, z.s. 

se sídlem Kořenec, č.p. 174, 680 01 Boskovice 

Datum konání: 8.1.2022  

Hodina a místo konání: 14:00 hod. klubovna SOGCC  

Na jednání přítomni:  

Ivo Lizna  
František Ingr  
Tibor Ťapuš  
Hana Rechová – zapisovatel  
Karolína Jakubcová  
Martin Huf  

Program jednání:  

1. Příprava sezóny 2022  
2. TCM  
3. Různé  

 

1.Příprava sezóny 2022  

Společenský večer  je plánován na sobotu 5.2., pokud to dovolí pandemická situace. Počet 
zúčastněných bude omezen možnostmi kongresového sálu, program zajišťují členové správní 
rady. Pozvánky členům budou rozeslány do 15.1.  

Valná hromada se uskuteční v sobotu 23.4. v Kongresovém sále v Golf & Ski Resortu na 
Kořenci.  

Klubové turnaje na sezónu 2022 jsou předběžně připraveny a budou postupně zveřejňovány 
na stránkách klubu. Mistrovství klubu se uskuteční o víkendu 10. a 11.9. v termínu 
vyhrazeném pro konání mistrovství klubů v kalendáři ČGF  

Je potřeba domluvit ceny občerstvení, snídaně, obědového menu – vyřídí Hana                  
Rechová do 15.1. 

11.-12.6. se na Kořenci uskuteční 1. a 2. kolo 3. Ligy muži VB  

Den otevřených dveří proběhne během května.  

Turnaj 3 císařů - Vyúčtování turnaje 2021 a podmínky konání turnaje v roce 2022 a 2023 
budou domluveny s Pavlem Vláčilem.  

 



2.TCM  

Na letošní sezónu připraví Martin Huf tréninkový plán, který předloží SR do 15.1. a připraví 
setkání s rodiči členů TCM před sezónou. 

Martin Huf bude na Kořenci trénovat v úterý a ve čtvrtek. Předběžně je jednáno s dalším 
trenérem - jednáním pověřen František Ingr, termín do 15.1.  

Jan Kyzlink se bude věnovat projektu SŠNG. 

3.Různé  

Garmin - je potřeba nahlásit nepřesnosti na web Garminu  

Tee Time - aktualizace nově znormovaného hřiště proběhne do začátku sezóny  

 

Na Kořenci 8.1.2022                                                                                      Hana Rechová 


